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Kllokot-

Né baze té nenit 13 dhe 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, (Gazeta zyrtare e
Republikes Kosoves Nr.28/2008) si dhe ne baze te nenit 32 shkronja a . te statutit komunes se
Kllokotit nr.10815/2 te dates 31.07.2018 dhe duke u bazuar ne situaten aktuale si dhe paragrafin
e pikes 9 te vendimit te fundit te Qeveris se Kosoves i dates 13.03.2020 Kryetasri i Komunes
merr kete:

VENDIM

Reduktim te stafit te zyrtarve te Komunes Kllokotit

Pas shpalljes se gjendjes emergjente nga Qeveria Kryetari komunes ,mirre vendim ge te
reduktojme stafin e punonjésve ne administraten komunale derii ne minimum .

Te liruar jan te punésuarit ne administrate te ge i takojn moshes me te shtyer dhe grupeve me
rrezikshméri.

Ky vendim hyn ne fugi deri ne nje njoftim te radhes nga instucionet R apo ai lokal
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